
SML/2022/0356/OSIO/1

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. SML/2022/0356/OSIO uzavřené dne 30. 5. 2022 dle usnesení 
Rady městské části Praha 4 č. 11R-320/2018 ze dne 11.5. 2022

uzavřený podle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 17R-554/2022

ze dne 10. 8. 2022

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4
zastoupený Ing. Josefem Jahodou, vedoucím OSIO ÚMČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jiří Vinš, referent OSIO
se sídlem: Antala Staška 2059/80b, 146 00 Praha 4
IČ:00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení:        
Číslo účtu:   

2. Zhotovitel: APZB trading s.r.o.
zapsaný v OR sp. zn. C 187643 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupený: Jiřím Paškem, na základě plné moci ze dne 5. 10. 2018 
se sídlem: Vojtěšská 211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 24196029 
DIČ: CZ24196029
Bankovní spojení:   
Číslo účtu zveřejněné správcem daně: 

II.
Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je dohoda o ukončení smlouvy o dílo 
č. SML/2022/0356/OSIO uzavřené mezi smluvními stranami dne 30. 5. 2022 ke dni 
účinnosti tohoto dodatku.

III.
Vypořádání závazků

3.1. Smluvní strany se dohodly, že řádně provedené práce budou osvědčeny protokolem o 
předání a převzetí rozestavěné stavby podepsaným zástupci obou smluvních stran.

3.2. Smluvní strany se vypořádají postupem uvedených v čl. X. odst. 10. 9. smlouvy o dílo 
pro odstoupení od smlouvy o dílo s účinky do budoucna.

3.3. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli částku vzešlou z vypořádání dle odst. 3.2 . 
tohoto dodatku č. 1 a odsouhlasenou oběma smluvními stranami na základě daňového 
dokladu zaslaného mu zhotovitelem se splatností 30 dní ode dne doručení daňového 
dokladu objednateli.



3.4. Smluvní strany prohlašují, že uhrazením částky vzešlé z vypořádání objednatelem 
zhotoviteli budou mezi nimi vypořádány všechny vzájemné závazky, které vznikly do 
dne ukončení smlouvy o dílo uvedené v čl. II. odst. 2.1., tj. i takové závazky, na které 
smluvní strany, které tento dodatek ke smlouvě o dílo uzavřely, mohly pomyslet.

3.5. Ukončením smlouvy o dílo uvedené v čl. II. odst. 2.1. nevzniká žádné ze stran této 
smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo na náhradu škody. Záruky za tu část díla, která 
byla dle smlouvy o dílo uvedené v článku II. odst. 2.1. zhotovitelem provedena, 
zůstávají v platnosti i po ukončení této smlouvy, stejně jako ujednání o smluvních 
pokutách za prodlení s odstraněním vad v záruční době.

IV.
Závěrečná ujednání

4.1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl vyhotoven ve třech stejnopisech s platností 
originálu. Objednatel obdržel dvě vyhotovení a zhotovitel obdržel jedno vyhotovení 
tohoto dodatku č. 1.

4.2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo přečetly, jeho 
obsahu porozuměly, a že tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl uzavřen určitě dle 
jejich pravé vůle prosté omylu a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

4.3. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti jeho podpisem oběma smluvními 
stranami s účinností dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

V Praze dne: . 1.!?.?.?   
  

   
 

  

Ing. Josef Jahoda 
vedoucí jOSIO ÚMČ Praha 4

 
  

   
 

Jiří Pašek
zmocněnec zhotovitele

Příloha č. 1: plná moc

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že 
jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené 
v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne........VI

ten Zastupitelstva 
čstské části Praha 4

člen Zastupitelstva 
městské části Praha 4



PLNÁ MOC

APZB trading s.r.o.
se sídlem Vojtěšská 211/6, 110 00 Praha 1 

IČ: 24196029
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 187643

( dále jen společnost)

zastoupená jednatelkou Ludmilou Kubíčkovou 

zmocňuje tímto

pana Jiřího Paska
  bytem        

( dále jen zmocněnec)

ke všem úkonům a právním jednáním, ústním i písemným, s třetími stranami, k nimž dochází 
při provozu závodu Společnosti (zejména např. uzavírám kupních smluv, smluv o dílo, účasti 
ve veřejných soutěžích, poskytování zajištění v souvislosti se smlouvami včetně sjednávám 
bankovních záruk) s výjimkou nabývání a pozbývám účasti v jiných společnostech. 
Zmocněnec je dále oprávněn zastupovat společnost v řízeních před soudy, státními a 
správními orgány ( včetně např. finančního úřadu) a je oprávněn jménem společnosti 
poskytovat plnění i plnění přijímat.

V Praze dne ■&M,

APZB trading s.r.o.

OVERBNÍ- LEGALIZACE
Běžné číslo ověřovací knihy: O- 'l2J~tLř12-Q4 O 
Ověřuji, že níže uvedená osoba:
Ludmila Kubíčková, narozena  bytem 

          
jejíž totožnost byla prokázána platným úředním 
tuto listinu před notářem 
V Praze, dne 5.10


